
LIETUVOS AUTOMOBILIǏ SPORTO FEDERACIJA 

 

4x4 KOMITETO POSƠDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 2014 03-01 

 

2014 kovo 1d. 

(Vilnius) 

 

4x4 komiteto posėdis pradėtas 2014 kovo 1d. 16.00 val. (viešbutis "Karolina"), baigtas 2014 kovo 

1d. 17.00 val. 

Dalyvavo:  

Komiteto pirmininkas: Gediminas Grigaitis 

Komiteto nariai: A. Sutkus, S. Jurgelėnas, A. Šidlauskas 

Nedalyvavo: A. Lekavičius, R. Volungevičius 

 

Posơdžio pirmininkas – G. Grigaitis 

Posơdžio sekretoroius– A. Sutkus 

 

I. Darbotvarkơs pristatymas ir tvirtinimas.  
Pirmininkas pristatė 4x4 komiteto posėdžio darbotvarkę: 
1. 2014 Lietuvos automobilių bekelės sporto varžybų Reglamento ir Taisyklių Priedo Nr.2 

tikslinimas 

 

Siūlyta: Patvirtinti 4x4  komiteto posėdžio darbotvarkę. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Patvirtinti 4x4 komiteto posơdžio darbotvarkę. 
 

II. Darbotvarkơs klausimǐ nagrinơjimas. 
2. 1.KLAUSIMAS 

2014 Lietuvos automobilių bekelės sporto varžybų Reglamento ir Taisyklių Priedo Nr.2 

tikslinimas.  

Viliantis pritraukti daugiau ekipažų ir skatinti dalyvavima Taurės varžybose siūloma Priedo Nr.2  
"VI. Daugiatapių varžybų metinė įskaita 

6.1 Metinėje varžybų suvestinėje sumuojami visuose etapuose iškovoti taškai. 
6.2 Metinės įskaitos nugalėtoju tampa dalyvis, kurio taškų suma didžiausia. 
6.3 Jeigu kelių ar daugiau dalyvių metinė taškų suma vienoda, tai aukštesnę vietą užima 

tas dalyvis, kuris dalyvavo daugiau etapų. Jeigu ir šiuo atveju rezultatas vienodas – tai 
aukštesnę vietą užima tas, kuris laimėjo daugiau aukštesnių vietų visuose etapuose, 
pretenduojančio į tą pačią vietą  dalyvio atžvilgiu. Jeigu ir tuo atveju rezultatas yra lygus 
tai aukštesnę vietą užima tas dalyvis, kuris pasiekė geresnį rezultatą pretenduojančio į 
tą pačią vieta dalyvio atžvilgiu, paskutiniajame etape." 

 

 Tikslinti 

"VI. Daugiatapių varžybų metinė įskaita 

6.1 Metinėje varžybų suvestinėje sumuojami visuose etapuose iškovoti taškai. 
6.2 Metinės įskaitos nugalėtoju tampa dalyvis, kuris dalyvavo visuose / daugiausiai etapų. 
6.3 Jeigu keli ar daugiau dalyvių dalyvavo vienodame etapų skaičiuje tai aukštesnę vietą 

užima tas dalyvis, kurio taškų suma didesnė. 
6.4 Jeigu ir šiuo atveju rezultatas vienodas – tai aukštesnę vietą užima tas, kuris laimėjo 

daugiau aukštesnių vietų visuose etapuose, pretenduojančio į tą pačią vietą  dalyvio 
atžvilgiu. Jeigu ir tuo atveju rezultatas yra lygus tai aukštesnę vietą užima tas dalyvis, 
kuris pasiekė geresnį rezultatą pretenduojančio į tą pačią vieta dalyvio atžvilgiu, 
paskutiniajame etape." 



 

Siūlyta balsuoti: 
Kas už tai, kad 2014 Lietuvos automobilių bekelės sporto varžybų Reglamento ir Taisyklių Priedo 

Nr.2 VI punktas būtų tikslinimas. 

Balsuota: Už 4, Prieš - , Susilaikơ -. 
 

Nutarta: kad 2014 Lietuvos automobilių bekelės sporto varžybų Reglamento ir Taisyklių Priedo 
Nr.2 VI punktas būtų tikslinimas. 
 

Pridedama: 

Priedas Nr1 – dokumentai kurie buvo priimti ar svarstyti. 

 

Posėdžio pirmininkas    G. Grgaitis 

Posėdžio sekretorius   A. Sutkus  

 


